
CJA Coupe de Bronze Stade Serge Lang
Slalom (Alpin) Dames (U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 64 2672978 BAUR MARINE 2005 FRA MV AN MUNSTER 40.42
2 2/U14 73 2660492 BRECHBIEHL EMMA 2005 FRA MV SCE S.AMARIN 40.57
3 3/U14 82 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 41.06
4 4/U14 60 2670305 BEAUSIRE LOANE 2005 FRA MV AS GERARDMER 41.14
5 5/U14 69 2679021 ZIPFEL CHARLINE 2006 FRA MV SC BONHOMME 41.62
6 6/U14 62 2668317 ISSEMANN CHERA... 2006 FRA MV SCR THANN 44.26
7 7/U14 81 2688829 BOHLY MARGOT 2005 FRA MV SC BONHOMME 44.44
8 8/U14 78 2686764 CANEVA EVA 2005 FRA MV SCV WESSERLI 44.95
9 9/U14 65 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV SC BONHOMME 45.26

10 10/U14 61 2676227 KEMPF BAUMANN ... 2006 FRA MV SCR THANN 45.44
11 11/U14 79 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 47.28
12 12/U14 68 2686530 HERRGOTT LEA 2005 FRA MV SC KRUTH 47.67
13 13/U14 70 2689417 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME 47.75
14 14/U14 77 2672591 BARADEL MAEVA 2005 FRA MV SC BONHOMME 48.05
15 15/U14 58 2687959 ANGELAND MARGAUX 2005 FRA MV SC BONHOMME 50.04
16 16/U14 59 2690259 MUNIER MARINE 2005 FRA MV SC BONHOMME 51.05
17 17/U14 83 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 51.90
18 18/U14 74 2692196 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 54.42
19 19/U14 71 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 54.58
20 20/U14 72 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 54.99
21 21/U14 76 2700035 DA ROS CLARA 2006 FRA MV SCS GUEBWILL 57.41

ABANDONS
/ U14 67 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U14 63 2670565 GRASSELER ANNA 2005 FRA MV SC BALLON Abd

Nombre d'abandon(s) : 2

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 80 2680521 BAUSSERON LUCIE 2006 FRA MV SCS GUEBWILL Abs
/ U14 75 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME Abs
/ U14 66 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU Abs

Nombre d'absent(s) 3
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CJA Coupe de Bronze Stade Serge Lang
Slalom (Alpin) Dames (U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 64 2672978 BAUR MARINE 2005 FRA MV AN MUNSTER 39.50
2 2/U14 60 2670305 BEAUSIRE LOANE 2005 FRA MV AS GERARDMER 40.52
3 3/U14 83 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 40.96
4 4/U14 63 2670565 GRASSELER ANNA 2005 FRA MV SC BALLON 41.78
5 5/U14 62 2668317 ISSEMANN CHERA... 2006 FRA MV SCR THANN 43.67
6 6/U14 65 2678603 CHAFIOL MANON 2006 FRA MV SC BONHOMME 43.75
7 7/U14 70 2689417 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME 44.74
8 8/U14 77 2672591 BARADEL MAEVA 2005 FRA MV SC BONHOMME 45.71
9 9/U14 58 2687959 ANGELAND MARGAUX 2005 FRA MV SC BONHOMME 48.06

10 10/U14 68 2686530 HERRGOTT LEA 2005 FRA MV SC KRUTH 48.53
11 11/U14 59 2690259 MUNIER MARINE 2005 FRA MV SC BONHOMME 49.03
12 12/U14 74 2692196 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU 49.61
13 13/U14 76 2700035 DA ROS CLARA 2006 FRA MV SCS GUEBWILL 52.57
14 14/U14 71 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 57.78

ABANDONS
/ U14 81 2688829 BOHLY MARGOT 2005 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U14 79 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON Abd
/ U14 78 2686764 CANEVA EVA 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abd
/ U14 73 2660492 BRECHBIEHL EMMA 2005 FRA MV SCE S.AMARIN Abd
/ U14 69 2679021 ZIPFEL CHARLINE 2006 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U14 67 2686345 ANTOINE LOICE 2006 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U14 61 2676227 KEMPF BAUMANN ... 2006 FRA MV SCR THANN Abd

Nombre d'abandon(s) : 7

DISQUALIFIES
/ U14 82 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE Dsq (27)
/ U14 72 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR Dsq (27)

Nombre de disqualification(s) : 2

ABSENTS
/ U14 80 2680521 BAUSSERON LUCIE 2006 FRA MV SCS GUEBWILL Abs
/ U14 75 2689418 BOULEAU SANMAR... 2006 FRA MV SC BONHOMME Abs
/ U14 66 2686751 SOUDIER PEMA 2006 FRA MV SKI STRASBOU Abs

Nombre d'absent(s) 3
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